1,124,000 - 1,124,000 0.80 -

14 石玉鑫 副总经理
2020 年 7 月至

2023 年 7 月
1,000,000 - 1,000,000 0.71 -

15 朱万前 副总经理
2020 年 7 月至

2023 年 7 月
240,000 - 240,000 0.17 -

16 韩晓锋 副总经理
2020 年 7 月至

2023 年 7 月
200,000 - 200,000 0.14 -

17 马江 副总经理
2020 年 7 月至

2023 年 7 月
100,000  100,000 0.07 -

18 孙灵芝 财务总监
2020 年 7 月至

2023 年 7 月
20,000 - 20,000 0.01 -

截至本上市公告书签署日，本公司未发行过债券，公司董事、监事、高级管

理人员不存在持有本公司债券的情况。

三、公司控股股东基本情况

截至本上市公告书签署日，公司的控股股东、实际控制人为魏晓明。

魏晓明，男，1965 年出生，中国国籍，无境外永久居留权。本科学历，1985

年毕业于西北农学院畜牧系。1985 年 7 月至 1997 年 7 月任宁夏农学院畜牧系教

22

师，1992 年 8 月至 2000 年 6 月租赁经营宁夏畜牧兽医研究所实验种禽场并任场

长，2000 年 7 月至 2006 年 8 月租赁经营宁夏种禽场并任场长，2006 年 9 月至

2015 年 3 月任晓鸣生态执行董事、总经理，2011 年 7 月至今担任晓鸣农牧董事

长兼总经理。

魏晓明现为中国林牧渔业经济学会副会长，中国畜牧兽医学会动物福利委员

会副理事长，中国畜牧业协会禽业分会副会长，国家蛋鸡产业技术体系银川综合

试验站站长，宁夏回族自治区“蛋种鸡精细化制种与健康饲养技术创新团队”带

头人，宁夏质量贡献奖获得者，荣获“2010 年中国家禽业十大年度人物”，第

二届、三届、四届“中国畜牧行业先进个人”。

魏晓明持有公司 7,996.00万股股份，直接持股占本次发行后比例为 42.6440%。

本次发行后，公司与控股股东的股权结构控制关系图如下：

四、本次公开发行申报前已制定或实施的员工持股计划或股权激励计

划及相关安排

截至上市公告书刊登日，公司不存在本次公开发行申报前已完成、已经制定

或实施股权激励计划的情况，也不存在本次公开发行申报前已完成、已经制定或

实施员工持股计划的情况。

23

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股东名称
发行前 发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

限售流通股：

魏晓明 79,960,000 56.9086 79,960,000 42.6440
自上市之日起

锁定 36 个月
正大投资股份有

限公司
22,580,000 16.0705 22,580,000 12.0423

自上市之日起

锁定 12 个月
银川辰途股权投

资合伙企业（有限

合伙）
13,604,000 9.6821 13,604,000 7.2552

自上市之日起

锁定 12 个月

北京大北农科技

集团股份有限公

司
5,000,000 3.5586 5,000,000 2.6666

自上市之日起

锁定 12 个月

辰途第一产业股

权投资基金
4,000,000 2.8469 4,000,000 2.1333

自上市之日起

锁定 12 个月
北京融拓智慧农

业投资合伙企业

（有限合伙
2,877,000 2.0476 2,877,000 1.5344

自上市之日起

锁定 12 个月

合市泽森东和投

资咨询中心（有限

合伙）
1,921,000 1.3672 1,921,000 1.0245

自上市之日起

锁定 12 个月

钱冬梅 1,340,000 0.9537 1,340,000 0.7146
自上市之日起

锁定 12 个月

王学强 1,124,000 0.8000 1,124,000 0.5994
自上市之日起

锁定 12 个月

石玉鑫 1,000,000 0.7117 1,000,000 0.5333
自上市之日起

锁定 12 个月

杜建峰 1,000,000 0.7117 1,000,000 0.5333
自上市之日起

锁定 12 个月

戴德海 495,000 0.3523 495,000 0.2640
自上市之日起

锁定 12 个月

马朝松 458,000 0.3260 458,000 0.2443
自上市之日起

锁定 12 个月

林少茂 424,000 0.3018 424,000 0.2261
自上市之日起

锁定 12 个月

韩霖 400,000 0.2847 400,000 0.2133
自上市之日起

锁定 12 个月

拓明晶 322,000 0.2292 322,000 0.1717
自上市之日起

锁定 12 个月

24

朱万前 240,000 0.1708 240,000 0.1280
自上市之日起

锁定 12 个月

申晓奕 224,000 0.1594 224,000 0.1195
自上市之日起

锁定 12 个月

周观平 200,000 0.1423 200,000 0.1067
自上市之日起

锁定 12 个月

马庆芸 200,000 0.1423 200,000 0.1067
自上市之日起

锁定 12 个月

韩晓锋 200,000 0.1423 200,000 0.1067
自上市之日起

锁定 12 个月

朱秀春 200,000 0.1423 200,000 0.1067
自上市之日起

锁定 12 个月

闫艳春 200,000 0.1423 200,000 0.1067
自上市之日起

锁定 12 个月
广州谢诺投资集

团有限公司
186,000 0.1324 186,000 0.0992

自上市之日起

锁定 12 个月

林冬敏 144,000 0.1025 144,000 0.0768
自上市之日起

锁定 12 个月

宫志强 120,000 0.0854 120,000 0.0640
自上市之日起

锁定 12 个月

徐万华 100,000 0.0712 100,000 0.0533
自上市之日起

锁定 12 个月

吴忠红 100,000 0.0712 100,000 0.0533
自上市之日起

锁定 12 个月

张卫红 100,000 0.0712 100,000 0.0533
自上市之日起

锁定 12 个月

马江 100,000 0.0712 100,000 0.0533
自上市之日起

锁定 12 个月

李德琼 84,000 0.0598 84,000 0.0448
自上市之日起

锁定 12 个月

李颖 68,000 0.0484 68,000 0.0363
自上市之日起

锁定 12 个月
上海嘉泰投资管

理有限公司
60,000 0.0427 60,000 0.0320

自上市之日起

锁定 12 个月

孔德富 49,000 0.0349 49,000 0.0261
自上市之日起

锁定 12 个月

周云锋 42,000 0.0299 42,000 0.0224
自上市之日起

锁定 12 个月

陈为强 42,000 0.0299 42,000 0.0224
自上市之日起

锁定 12 个月

陆洋 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

文晓辉 40,000 0.0285 40,000 0.0213 自上市之日起

25

锁定 12 个月

王科 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

司俊涛 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

徐海虹 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

王双学 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

张宗辉 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

康林 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

吴建清 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

王玉山 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

徐小兵 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

梁春燕 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

魏强 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

郭磊 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

易酒泉 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

祁保升 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

冯茹娟 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

董旭东 40,000 0.0285 40,000 0.0213
自上市之日起

锁定 12 个月

付冬青 30,000 0.0214 30,000 0.0160
自上市之日起

锁定 12 个月

林允琴 28,000 0.0199 28,000 0.0149
自上市之日起

锁定 12 个月

韩希民 28,000 0.0199 28,000 0.0149
自上市之日起

锁定 12 个月
永柏联投新三板

成长优选私募证

券投资基金
28,000 0.0199 28,000 0.0149

自上市之日起

锁定 12 个月

杨雪峰 24,000 0.0171 24,000 0.0128 自上市之日起

26

锁定 12 个月

林树焕 22,000 0.0157 22,000 0.0117
自上市之日起

锁定 12 个月

方锳 21,000 0.0149 21,000 0.0112
自上市之日起

锁定 12 个月

闫少卿 20,000 0.0142 20,000 0.0107
自上市之日起

锁定 12 个月

孙灵芝 20,000 0.0142 20,000 0.0107
自上市之日起

锁定 12 个月

蒋鹏 20,000 0.0142 20,000 0.0107
自上市之日起

锁定 12 个月

刘保安 20,000 0.0142 20,000 0.0107
自上市之日起

锁定 12 个月

王治安 20,000 0.0142 20,000 0.0107
自上市之日起

锁定 12 个月

李丁卯 20,000 0.0142 20,000 0.0107
自上市之日起

锁定 12 个月

李长振 20,000 0.0142 20,000 0.0107
自上市之日起

锁定 12 个月

郑梅仙 18,000 0.0128 18,000 0.0096
自上市之日起

锁定 12 个月

潘建琴 16,000 0.0114 16,000 0.0085
自上市之日起

锁定 12 个月

李凌志 14,000 0.0100 14,000 0.0075
自上市之日起

锁定 12 个月

董广源 12,000 0.0085 12,000 0.0064
自上市之日起

锁定 12 个月

刘志海 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

王休玺 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

王翔 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

林惠盛 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

庄玲 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

徐志晖 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

贠理明 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

王忠贤 10,000 0.0071 10,000 0.0053
自上市之日起

锁定 12 个月

27

叶海孟 9,000 0.0064 9,000 0.0048
自上市之日起

锁定 12 个月

王悦晞 8,000 0.0057 8,000 0.0043
自上市之日起

锁定 12 个月

冷珊珊 8,000 0.0057 8,000 0.0043
自上市之日起

锁定 12 个月

陈智伟 8,000 0.0057 8,000 0.0043
自上市之日起

锁定 12 个月

王珏 8,000 0.0057 8,000 0.0043
自上市之日起

锁定 12 个月

林培 8,000 0.0057 8,000 0.0043
自上市之日起

锁定 12 个月

黄海鹰 8,000 0.0057 8,000 0.0043
自上市之日起

锁定 12 个月

钱澄宇 8,000 0.0057 8,000 0.0043
自上市之日起

锁定 12 个月

汤泓 6,000 0.0043 6,000 0.0032
自上市之日起

锁定 12 个月

马立山 6,000 0.0043 6,000 0.0032
自上市之日起

锁定 12 个月

黎贤兴 6,000 0.0043 6,000 0.0032
自上市之日起

锁定 12 个月

陆军 6,000 0.0043 6,000 0.0032
自上市之日起

锁定 12 个月

庄浩 5,000 0.0036 5,000 0.0027
自上市之日起

锁定 12 个月

翁辉铭 5,000 0.0036 5,000 0.0027
自上市之日起

锁定 12 个月

王国平 5,000 0.0036 5,000 0.0027
自上市之日起

锁定 12 个月

颜盾白 4,000 0.0028 4,000 0.0021
自上市之日起

锁定 12 个月

邵希杰 4,000 0.0028 4,000 0.0021
自上市之日起

锁定 12 个月

梁承亮 3,000 0.0021 3,000 0.0016
自上市之日起

锁定 12 个月

邱永钟 3,000 0.0021 3,000 0.0016
自上市之日起

锁定 12 个月

于兆波 3,000 0.0021 3,000 0.0016
自上市之日起

锁定 12 个月

张明星 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

褚欧成 2,000 0.0014 2,000 0.0011 自上市之日起

28

锁定 12 个月

岭南金融控股(深
圳)股份有限公司

2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

何文刚 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

钱江涛 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

鲁学军 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

徐礼斌 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

闫丰超 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

冼敏杰 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

梁绍联 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

陈飞 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

金通达 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

曾菲 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

赵秀君 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

陈若春 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

陈聪颖 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

陶陈灵 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

李祥政 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

何林 2,000 0.0014 2,000 0.0011
自上市之日起

锁定 12 个月

郑艳 1,000 0.0007 1,000 0.0005
自上市之日起

锁定 12 个月

张文泓 1,000 0.0007 1,000 0.0005
自上市之日起

锁定 12 个月
网下发行有限售

股份
- - 2,424,151 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月

小计 140,506,000 100.00  142,930,151 76.23  -